Новошахтинск, г Новошахтинск, ул Просвещения, дом 14

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 25ART0708153810 Этикетка 40 х 100 мм TTP (1 ряд, 500 шт, втулка 40) 30 рул 149,50 4 485,00

Итого: 4 485,00
В т.ч. НДС (20%): 747,50

Итого с НДС: 4 485,00
Всего наименований 1, на сумму 4 485,00 RUB
Четыре тысячи четыреста восемьдесят пять рублей 00 копеек